
 

Stránka 1 z 3 
 

                    Zátopkova 100/2, Praha 169 00; IČ: 69987017; číslo účtu APK: 43-2355640217/0100 

 

Z P R Á V Y  A P K  č. 20 
EXTRALIGY MUŽŮ VE STOLNÍM TENISU 2017-2018 

 

1. Organizace Extraligy 
 

1.1.  Výsledky 

Výsledky utkání 22. kola hrané ve dnech 06. a 08. 04. 2018 jsou schváleny a zveřejněny v IS 

ČAST na adrese:  

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2678&rocnik=2017&oblast=420000 . 

 

 

1.2. Mistrovství ČR play-off 

Čtvrtfinálová série play-off se odehraje na dvě vítězná utkání, semifinálová a finálová série na tři 

vítězná utkání. Play-off se hraje stejným systémem jako základní část, tj. do 4. vítězného bodu. 

Červeně označená družstva zahajují play-off v domácím prostředí. Případné třetí utkání hrají 

v domácím prostředí lépe umístěná družstva po základní části. 

Termíny a rozlosování play-off 

1ČF 
TTC OVA 2016 

     SF SK Kotlářka EN Praha 11/13/16. 04 2018 18:00 
   

    

  
10/11/14/15/17. 05. 2018 

18:00 

  
4ČF 

TJ Ostrava KST       

  DTJ HK 11/13/16. 04 2018 18:00   

  

     

    

21/22/24/25/28. 05. 2018 

18:00 

3ČF 
TJ Sokol PP HK 2 

  

  

  SKST Borová-Liberc 11/13/16. 04. 2018 18:00   

  

    

  
10/11/14/15/17. 05. 2018 

18:00 

  
2ČF 

Havířov     

   EL PHA 11/13/16. 04 2018 18:00 

    

 

Na všechna utkání v nadstavbové části budou delegováni 3 rozhodčí.  
(vrchní rozhodčí, rozhodčí, asistent rozhodčího) 

Delegace rozhodčích jsou uvedeny ve STISu v rozlosování. Kontaktní údaje zjistíte kliknutím na daného 

rozhodčího. 

V nadstavbové části ExLM v semifinálové a finálové sérii nebudou povolovány odklady utkání. 

Kluby se mohou dohodnout na předehrávce, kterou jsou povinny nahlásit nejpozději 4 dny před 

skutečným začátkem utkání. Za odklad se nepovažuje posunutí termínů v dané sérii play-off. 

 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2678&rocnik=2017&oblast=420000


Zprávy APK č. 20 / 2017-2018 

Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina 

2. Závady, nedostatky, opravy 

21.kolo  

TTC Ostrava 2016 vs. SKST Borová-Liberec 

Hráč hostujícího družstva Marek David nenastoupil k 3.zápasu. Dle informace ze zápisu o utkání se 

hráč během rozehrávání před utkáním zranil. Po telefonickém dotazu u obou rozhodčích utkání a u 

vedoucího domácího družstva nebude tento případ nenastoupení k zápasu finančně postihován.   

 

DTJ Hradec Králové vs. SF SK Kotlářka EN Praha 

Domácí družstvo nezadávalo průběžný výsledek utkání do IS ČAST. Výsledek utkání byl do IS zadán 

po skončení utkání ve 20:50hod. Porušení Rozpisu soutěže bod 17 b – povinnosti pořadatelů. Dále viz 

pokuty. 

 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz vs. SF SKK EL Niňo Praha  

Informace o stavu jednotlivých zápasů byla zajištěna jen prostřednictvím počítadla rozhodčího. 

Informace o stavu míčků byla dostačující, ale informace o stavu setů nebyla z počítadla čitelná. 

Porušení Rozpisu soutěže – standardy pro internetové vysílání. Dále viz pokuty. 

 

22.kolo 

DTJ Hradec Králové vs. TJ Ostrava KST 

Domácí družstvo nezadávalo průběžný výsledek utkání do IS ČAST. Výsledek utkání byl do IS zadán 

po skončení utkání ve 20:05hod. Porušení Rozpisu soutěže bod 17 b – povinnosti pořadatelů. Dále viz 

pokuty. 

 

TJ Sokol PP Hradec Králové vs. TTC Ostrava 2016  

Informace o stavu jednotlivých zápasů byla zajištěna jen prostřednictvím počítadla rozhodčího. 

Informace o stavu míčků byla dostačující, ale informace o stavu setů nebyla z počítadla čitelná. 

Porušení Rozpisu soutěže – standardy pro internetové vysílání. Dále viz pokuty. 

 

3. Ostatní 

 

3.1. Odkazy na živá vysílání 

Zveřejňuji zaslané odkazy na živá vysílání 1.utkání čtvrtfinálové série Extraligy mužů, které 

můžete shlédnout na webové adrese http://ping-pong.tv/.  

Všechna utkání první čtvrtfinálové série se hrají 11.04.2018 od 18:00hod. 

TTC Ostrava 2016 vs. SF SK Kotlářka EN Praha 
https://www.youtube.com/watch?v=bEzIjFNI8lI  

DTJ Hradec Králové vs. TJ Ostrava KST 
https://www.youtube.com/watch?v=16xde_-0kMg  

SKST Borová-Liberec vs. TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz 
https://www.youtube.com/watch?v=nyDkOaMf_TE  

SF SKK EL Niňo Praha vs. SKST Charvát Baník Havířov         
https://www.youtube.com/watch?v=HUM7tf99LOM  

 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://ping-pong.tv/
https://www.youtube.com/watch?v=bEzIjFNI8lI
https://www.youtube.com/watch?v=16xde_-0kMg
https://www.youtube.com/watch?v=nyDkOaMf_TE
https://www.youtube.com/watch?v=HUM7tf99LOM


Zprávy APK č. 20 / 2017-2018 

Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina 

4. Disciplinární tresty 

4.1. Udělené žluté karty hráčům 

V příloze Zpráv APK s názvem „Extraliga v číslech“ je seznam udělených žlutých karet v základní části. 

Na základě Rozpisu Extraligy družstev mužů bodu 26. se udělené karty hráčům anulují.  

Celkový stav ŽK v ExL M je zveřejněn na adrese: https://stis.ping-pong.cz/htm/karty.php?rocnik=2017&oblast=420000  

 

5. Pokuty 

PP č.25/2017-18 

TJ Sokol PP Hradec Králové Lunatour.cz ……………………………………………………. 300,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 16 k – Standardy Extraligy mužů 

PP č.26/2017-18 

DTJ Hradec Králové ……………...............................................................................................400,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 17 b – povinnosti pořadatele 

 

Splatnost udělených pokut je do 26. 04. 2018 na účet APK č.ú.: 43-2355640217/0100 

 

Splatností se rozumí připsání částky na účet APK. 

Úhrada pokut nemá odkladný účinek. 

Odvolání týkající se udělených pokut projednává vždy nejbližší VH APK. 

 

Příloha: 

➢ Extraliga mužů 2017-18 v číslech – základní část 

 

 

 

V Ostravě dne: 10. dubna 2018 

 

                     Miroslav Henžel 
                    ředitel Extraligy 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/htm/karty.php?rocnik=2017&oblast=420000

